第２６号様式（第２７条関係）

問 題 等 発 生 報 告 書

令和  年  月  日

北 九 州 市 長  様

報告者  住所

氏名

北九州市開発行為の許可等に関する条例第１６条第１項の規定により、

次のとおり問題等の発生について報告します。

１ 開発区域に含まれる

地域の名称
北九州市    区

２ 問題等の相手方

住所

氏名

電話番号

３ 問題等の内容

４ 交渉経過の概要

※受付番号  令和  年  月  日   第   号

備考 ※印のある欄は記入しないこと。